

Renoren Holding ApS

**Lyngvejen 14
4350 Ugerløse**

CVR-nr. 32 28 30 55

Årsrapport for 2020

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. juli 2021

Flemming Jelbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Renoren Holding ApS
Lyngvejen 14
4350 Ugerløse

CVR-nr.: 32 28 30 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 3. juli 2009

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Ugerløse

Direktion

Flemming Herman Jelbo, direktør

Tilknyttede virksomheder

Renoren Invest ApS

Revisor

Ellebæk Revision
godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 14.926, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 622.709.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-14.597	-7.248
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-184.755
Finansielle omkostninger		<u>-342</u>	<u>-258</u>
Resultat før skat		-14.939	-192.261
Skat af årets resultat		<u>13</u>	<u>34</u>
Årets resultat		<u>-14.926</u>	<u>-192.227</u>
Overført resultat		<u>-14.926</u>	<u>-192.227</u>
		<u>-14.926</u>	<u>-192.227</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.059	123.059
Andre tilgodehavender		<u>10.000</u>	<u>13.000</u>
Tilgodehavender		<u>133.059</u>	<u>136.059</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>133.059</u>	<u>136.059</u>
Aktiver i alt		<u><u>133.060</u></u>	<u><u>136.059</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>-772.709</u>	<u>-757.783</u>
Egenkapital		<u>-622.709</u>	<u>-607.783</u>
Banker		234	853
Anden gæld		<u>755.535</u>	<u>742.989</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>755.769</u>	<u>743.842</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>755.769</u>	<u>743.842</u>
Passiver i alt		<u>133.060</u>	<u>136.059</u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3 Anvendt regnskabspraksis
